
 

 

 
ДУМЫ И АДМИНИСТРАЦИИ 

 
ТУЛУНСКОГО РАЙОНА  

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ОТ  «18» сентября   2025 г.                                                                    №24 
 

1.  Решение Тулунской районной территориальной избирательной 

комиссии от 15.09.2025г №134/1729 «Об определении результатов досрочных 

выборов главы Гадалейского сельского поселения». 

 

 

 

 

 

 

 
 

Информационный вестник» - периодическое печатное издание в форме бюллетеня, учрежденное исключительно для 

издания официальных сообщений и материалов, нормативных и иных актов Думы и администрации Гадалейского 

сельского поселения Тулунского района, Иркутской области. 

 

Издатель, редакция и распространитель:  

администрация Гадалейского сельского поселения. 

Адрес: 665218, РФ, Иркутская область, Тулунский район, 

с. Гадалей, ул. Сорокина, 54. 

Врио Главы администрации:  Тишина Анна Александровна 

Ответственный за выпуск: Тишина А.А. 

Тираж: 5 экземпляров. Распространяется бесплатно 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ТУЛУНСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

             

РЕШЕНИЕ 

15 сентября 2025 г.                                                                              № 134/1729 

                                                         г. Тулун 

 

 Об определении результатов досрочных выборов  

главы Гадалейского сельского поселения. 

     

На основании протокола Тулунской районной территориальной избирательной 

комиссии от 15  сентября 2025 года о результатах досрочных выборов главы Гадалейского 

сельского поселения, в соответствии с пунктом 8 части 4 статьи 32
1
, статьей 34, частями 1, 

7, 8, 13 статьи 101 Закона Иркутской области от 11 ноября 2011 года № 116-ОЗ «О 

муниципальных выборах в Иркутской области» Тулунская районная территориальная 

избирательная комиссия 

                          

РЕШИЛА: 

 

           1. Признать досрочные выборы 14 сентября 2025 года главы Гадалейского 

сельского поселения состоявшимися и результаты выборов действительными. 

            2. Объявить избранным главой Гадалейского сельского поселения  Копыткову 

Надежду Алексеевну, получившую наибольшее число голосов избирателей, принявших 

участие в голосовании. 

3. Направить в Избирательную комиссию Иркутской области  копии настоящего 

решения, первых экземпляров протокола и сводной таблицы Тулунской районной 

территориальной избирательной комиссии о результатах  досрочных выборов  главы 

Гадалейского сельского поселения. 

            4. Разместить настоящее решение на официальном интернет сайте Тулунской 

районной территориальной избирательной комиссии.  

            5. Копию настоящего решения направить для опубликования в Информационный 

вестник Гадалейского сельского поселения. 

 

Председатель 

Тулунской районной территориальной 

избирательной комиссии  

 

 

_____________  Л. А. Баннова  

   

Секретарь 

Тулунской районной территориальной 

избирательной комиссии 

 

 

 

      _____________  
 

 Е.М. Семенова 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


